(72) HORAS bajo apercibimientos de ley.

5) IMPONER LAS COSTAS a la accionada (art. 14

ley 16.986).- 

6)  REGULAR  LOS  HONORARIOS  de  la  Dra.

GISELA TERESITA ZAMPAR, por su actuación en la presente, en

20 Unidades de Medida Arancelaria (UMA), equivalentes a la suma

de  PESOS  UN  MILLÓN  TRESCIENTOS  VEINTIOCHO  MIL

SETECIENTOS VEINTE ($ 1.328.720.-) arts. 15, 16, 19, 48 y 51 de

la  Ley  Nº  27.423;  adicionándose  5  UMA,  equivalentes  a  PESOS

TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL CIENTO OCHENTA ($

332.180) por su actuación en la medida cautelar dispuesta en autos y

8 UMA equivalentes a PESOS QUINIENTOS TREINTA Y UN MIL

CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO ($ 531.488) en virtud del

carácter de apoderada en el que actuó la profesional,  resultando ello en

un  total  de  32  UMA equivalente  a  DOS  MILLONES  CIENTO

VEINTICINCO  MIL  NOVECIENTOS  CINCUENTA  Y  DOS

(2.125.952.-) (Según  valores  fijados  por  resolución  3495/24  de  la

Corte  Suprema  de  Justicia  de  la  Nación).  Hacer  saber  que  los

honorarios así regulados deberán ser abonados al valor vigente del

UMA al momento de su cancelación (art. 51, Ley 27.423).